Mẫu 03/KT&ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP VẮNG THI KTHP
Học kỳ ….. Đợt thi ….. Năm học ……………….

Kính gửi: Trưởng khoa ……………………………………………
Tôi tên: …………………………..………… Mã số sinh viên: …………………. Ngày sinh: …..………...
Lớp sinh hoạt: ……………………………… Hệ: ………….…….………… Điện thoại : ……….………..
Nay tôi làm đơn này xin Trưởng Khoa xét duyệt cho tôi được phép vắng thi các học phần sau:
	STT
	Tên học phần
	Mã lớp học phần
	Ngày thi
	Giờ thi
	Phòng thi

	1

	2

	3

	4

Lý do:

Tôi cam đoan nội dung trong đơn và minh chứng đính kèm là đúng sự thật. Nếu không, tôi sẽ chịu mọi hình thức kỷ luật của Trường.
Đính kèm: …………………………………….....                   TP.HCM, ngày …... tháng …... năm ……….

       Sinh viên

……………………………………………………

             (Ký, ghi rõ họ tên)
……………………………………………………
            …………………………………..

        TP.HCM, ngày …… tháng …… năm ……….
               Người nhận đơn                                                                              Trưởng Khoa

              (Ký, ghi rõ họ tên)                                                                (Chấp nhận/Không chấp nhận )

        ……………………………..                                                ……………………………………..
Ghi chú:
· Sinh viên làm đơn, kèm các giấy tờ để minh chứng và nộp cho Khoa quản lý sinh viên trong vòng 5 ngày kể từ ngày vắng thi.

· Phòng KT&ĐBCL sẽ thông báo và cập nhật điểm I (vắng có phép) 2 tuần sau mỗi đợt thi.